Ø62
180
iTrackPro ´GOLD´ – LED Anbaustrahler für 3~Phasen Stromschienensysteme
Der iTrackPro ´GOLD´ 3~Phasen Stromschienenstrahler zeichnet sich durch Lei-
stungsstärke und Anpassungsfähigkeit aus. Durch die schlichte Form kann der Strah-
ler problemlos in jeden Raum integriert werden, ohne optisch zu dominieren.
Passend dazu ist der Strahler in zwei unterschiedlichen Farben erhältlich, wodurch Sie
vorab ganz individuell auswählen können.

Artikelnummer TL294-12W
Gehäusefarbe weiß / schwarz
Lichtquelle COB
Leistung 12W
Lichtfarbe 2700 / 3000K / 4000K
Abstrahlwinkel 16° / 24° / 36°
Betriebstemperatur -24°C bis +40°C
Schutzklasse IP20
Farbwiedergabeindex Ra80 / Ra90
Lebensdauer 50.000H
Eingangsstrom AC220~240V 50/60Hz
Gewicht 0,64kg
Allgemeine technische Daten
Technische Daten: LED 3~Phasen Stromschienenstrahler iTrackPro´GOLD´
Leistung Farbwiedergabeindex Abstrahlwinkel Lichtstrom Lichtfarbe Gehäusefarbe Artikelnummer
12W Ra80 16° 966lm 3000K weiß / schwarz TL294-12W-830-16
12W Ra80 16° 1023lm 4000K weiß / schwarz TL294-12W-840-16
12W Ra80 24° 1167lm 3000K weiß / schwarz TL294-12W-830-24
12W Ra80 24° 1257lm 4000K weiß / schwarz TL294-12W-840-24
12W Ra80 36° 1200lm 3000K weiß / schwarz TL294-12W-830-36
12W Ra80 36° 1282lm 4000K weiß / schwarz TL294-12W-840-36
Bestellungsinformationen
12W Ra90 16° 773lm 2700K weiß / schwarz TL294-12W-927-16
12W Ra90 16° 811lm 3000K weiß / schwarz TL294-12W-930-16
12W Ra90 24° 947lm 2700K weiß / schwarz TL294-12W-927-24
12W Ra90 24° 989lm 3000K weiß / schwarz TL294-12W-930-24
12W Ra90 36° 975lm 2700K weiß / schwarz TL294-12W-927-36
12W Ra90 36° 1204lm 3000K weiß / schwarz TL294-12W-930-36
  i
Tr
ac
kP